
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO MEPA 

 (C.I.G. ZA52247E43) 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Centro di Ricerca 
Interdipartimentale TAMERICI 
 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
n.50/2016, disposto tramite TD n. 405147  

 
3. Oggetto dell’affidamento: affidamento del servizio di catering per cena Master Medicina 

Estetica e del Benessere del 15 Febbraio 2018 per le esigenze del Centro Tamerici 
dell’Università degli Studi di Pavia.  

 
4. Importo dell’affidamento: € 3550,00 (IVA esclusa)  

 
5. Data di aggiudicazione: 14/02/18 

 
6. Criterio di aggiudicazione: offerta fornitore 

 
7. Aggiudicatario: Ariston Party Service srl, con sede in Milano Via Canova 27 

 
8. Buono d’ordine n. 3 

 
 
Pavia, 14/02/18 

 
     Il Responsabile unico del procedimento 
       F.to Dott.ssa Rosaria Manenti 
 

 
 

 
 

                  
 

 
 

 


